

1972 YILI MERKEZ ÇALIŞMA PROGRAMI

XVIII. Genel Kurul'da oluşan Yönetim Kurulu'muzun bu yıl yapacağı çalışmalar ve uygulayacağı yöntemin ana bölümleri aşağıdadır.

A. YURT SORUNLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR:

Bir kamu kuruluşu olan Odamız yurt sorunlarına ilişkin çalışmalar yapmak, kalınmada uygulanacak yöntemler konusunda yapacağı çalışmaların sonuçlarını ve önerilerini ilgili yerlere bildirmek ve kamu oyund açıklamak durumundadır. Yurt sorunları ile mesleki sorunlarımız birbirinden bağımsız çözümlenemeyeceğinden, konuya temelden eğilmenin ve sizlerin de desteği ile temelden çözümler getirmeye çaba harcamanın izlenecek en akılcı yöntem olduğu inancındayız

B. ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLER İLE İLİŞKİLERİMİZ:

Odamızın bir bütün olarak haklarımızı daha güçlü savunacağı açıktır. Merkezin, şube ve temsilciliklerle organik bağlar kurup, tüm çalışmalarını beraber sürdürmesi çözümlere ulaşmayı kolaylaştıracaktır. Belirli zamanlarda şubelerimiz ile koordinasyon toplantıları düzenlemeyi, bu arada temsilciliklerimiz ile bilgi alışverişini aksatmadan sürdürmeyi istemekteyiz.

C. ÜYELERİMİZ İLE İLİŞKİLER:

Üyelerimiz ile sürekli bağ kurmayı, genel sorunlarımız yanında bireysel sorunlarına, uğradıkları ve uğrayacakları haksızlıklara karşı birlikte çözümler aramayı görev saymaktayız. Bu bakımdan üyelerimizin Odamız Merkezi ile, her türlü sorunları için ilişki kurmasını gerekli görüyoruz. Dergimizi, tüm üyelerin özelemlerini yansıtmalıdır anlayışı içinde, daha kapsamlı, sizlerin sorunlarına dönük çıkarmayı amaçlıyoruz. Bu arada dünyadaki ve yurdumuzdaki teknik gelişmeleri sürekli olarak sizlerin bilgilerinize sunmaya çalışacağız.

D. DİĞER ODALAR VE TÜTED İLE İLİŞKİLERİMİZ :

Teknik elemanların sorunlarının büyük bir bölümünün ortak olduğu gerçeğinden hareket ederek, diğer Odalar ve TÜTED ile ilişkilerimizi sürdürmenin ve tüm teknik eleman kuruluşları ile dayanışma içinde olmanın yararlı olacağı kesindir. Özellikle Personel Kanunu ile ilgili çalışmaları diğer meslek odaları ile beraber yürütmeyi bu arada tüm teknik elemanların özelemlerini dile getirecek ve onları bir çatı altında toplayarak seslerini duyurmalarına olanak sağlayacak TÜTED'i desteklemek gerektiği görüşündeyiz.

Saygılarımızla
MERKEZ YÖNETİM KURULU